המערער משה מזרחי

נגד

המשיבה מדינת ישראל

### פסק דין

#### השופט אברהם אליקים, סגן נשיא:

#### מבוא

1. בפנינו ערעור על גזר דין של בית משפט השלום בקריות (להלן-בית משפט קמא) שניתן במסגרת ת"פ 28024-05-17 (השופט טורס). המערער הורשע במסגרת הסדר טעון בעבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן-חוק העונשין), הסדר הטיעון כלל הסכמה עונשית לפיה עונשו של המערער ייגזר בטווח שבין 7 ל-14 חודשי מאסר בפועל. הצדדים הסכימו על הפניית המערער לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר והוסכם כי הנאשם יוכל לטעון שעונש המאסר יבוצע בדרך של עבודות שירות.

הוחלט לדחות את הערעור.

המערער יתייצב לריצוי מאסרו (לשלב בנט נוסח של "התייצבות קישון") ביום א' 19.1.2020 שעה 09:00. נציין כי דחינו את המועד ההתייצבות כדי לאפשר למערער לעבור הליך של מיון מוקדם אצל שב"ס. עד למועד התייצבותו ישארו בעינם התנאים שנקבעו בעבר לעיכוב ביצוע גזר הדין.

**ניתן היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.**

**תמר נאות פרי, שופטת**

**אברהם אליקים, סגן**
**נשיא**

**רון שפירא, נשיא**
**[אב"ד]**